
Mikkelin seudun sosiaali- ja terveystoimen MUISTIO 3
kehittämishanke 15.10.2009

JOHTORYHMÄN KOKOUS

Aika: 15.10.2009, klo 10.00 - 13.00

Paikka: Mikkelin kaupungintalo, Raatihuoneenkatu 8-10
2. krs.

Läsnä: Maria Närhinen, sosiaali- ja terveystoimen johtaja, Mikkelin kaupunki, pj.
Markku Tuunainen, perusturvajohtaja, Kangasniemen kunta
Mira Päivinen, perusturvajohtaja, Hirvensalmen kunta,
Hans Gärdström, johtava ylilääkäri, Pertunmaan kunta
Riitta Kiljunen, sosiaalisihteeri, Suomenniemen kunta
Tapio Valkama vt. johtava lääkäri, Mäntyharjun kunta
Jaana Kainulainen vs. perusturvajohtaja, Ristiinan kunta
Seppo Tuomola, konsultti
Maikki Kiviluoto, kehittämispäällikkö
Aino Rajapolvi, hallintopäällikkö, sihteeri

Poissa: Palvelujohtaja Anne Julin, Puumalan kunta
Satu Auvinen, perusturvan toimialajohtaja, Juvan kunta

Asiat:

1.
Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Maria Närhinen avaa kokouksen.

Päätösehdotus:
Avataan kokous ja todetaan kokouksessa läsnä olevat.

Päätös:
Puheenjohtaja Maria Närhinen avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat

2.
Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Esityslistan liitteenä 1 on edellisen kokouksen muistio.

Päätösehdotus:
Hyväksytään edellisen, 15.09.2009 pidetyn kokouksen muistio liitteen 1 mukai-
sesti.

Päätös:
Hyväksyttiin.

3.
Perustamissuunnitelman kolmannen version käsittely
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Edellisessä kokouksessa oli esillä perustamissuunnitelman toinen versio. Siitä
puuttui vielä tiivistelmä sekä luvut 10 ja 11. samoin kuin liitteiksi tarkoitetut eh-
dotukset sosiaali- ja terveystoimen toimialan ja liikelaitoksen johtosäännöiksi. Li-
säksi seutuvaliokunnan ja myös muiden saatujen kommenttien sekä johtoryhmän
edellisen kokouksen perusteella version 2 tekstejä on tarkistettu. Tarkistukset on
kirjoitettu punaisella tekstillä. Ehdotus on esityslistan liitteenä 2.

Perustamissuunnitelma on nyt teknisesti valmis. Siihen on vielä jätetty vaihtoeh-
toja erityisesti perusturvalautakunnan kokoonpanoa ja äänivaltaa koskeviin kyä-
symyksiin. Se tulisi kuitenkin nyt esittää ohjausryhmän 3.11.09 kokouksessa kä-
siteltäväksi. Vaihtoehtoja tulisi arvioida ohjausryhmässä. Ohjausryhmälle on so-
vittu myös toinen kokous 16.11.09 pidettäväksi. Tätä ennen johtoryhmä ja seutu-
valiokunta pitävät yhteisen kokouksen 12.11.09.

Päätösehdotus:
Hyväksytään liitteenä 2 olevan perustamissuunnitelman kolmas versio jatkoval-
mistelun pohjaksi ja ohjausryhmän 3.11.2009 pidettävälle kokoukselle esitettä-
väksi.

Päätös:

Hyväksyttiin perussuunnitelma jatkovalmistelujen pohjaksi kokouksessa tehtyjen
tarkennusten jälkeen.  Korjattu versio on liitteenä 2 ja kokouksessa tehdyt tar-
kennukset ovat merkitty punaisella.

4.
Ehdotus kuntien yhteistoimintasopimukseksi

Työsuunnitelman mukaan tässä kokouksessa käsitellään kuntien yhteistoiminta-
sopimus. Se on esityslistan liitteenä 3.

Yhteistoimintasopimusehdotukseen on vielä jätetty vaihtoehtoja erityisesti perus-
turvalautakunnan kokoonpanoa ja äänivaltaa koskeviin kysymyksiin. Se tulisi kui-
tenkin nyt esittää ohjausryhmän 3.11.09 kokouksessa käsiteltäväksi. Vaihtoehtoja
tulisi arvioida ohjausryhmässä.

Päätösehdotus:
Hyväksytään ehdotus kuntien yhteistoimintasopimukseksi liitteen 3 mukaisesti
ohjausryhmälle esitettäväksi.

Päätös:
Hyväksyttiin yhteistoimintasopimus ohjausryhmälle esitettäväksi kokouksessa
tehtyjen tarkennusten jälkeen.  Korjattu versio on liitteenä 3 ja kokouksessa teh-
dyt tarkennukset ovat merkitty punaisella.

5.
Toiminnallisten valmistelutyöryhmien perustaminen

Päätösehdotus:
Keskustellaan olisiko syytä asettaa jo tässä vaiheessa toiminnallisia valmistelutyö-
ryhmiä keskeisten toimintojen osalta. Esimerkiksi järjestäjä-tuottajan välinen
työnjako, henkilöstö, tietohallinto jne.

Päätös:
Asia päätettiin siirtää käsiteltäväksi marraskuussa.

6.
Muut asiat
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Mikkelin ammattikorkeakoulun opiskelijat Maija Siitari ja Pinja Sohlman ovat ha-
lukkaita tekemään opinnäytetyön kuntien nykyisistä asiakasmaksukäytännöistä ja
niiden yhdenmukaistamisesta liikelaitosta varten.

Päätös:
Hyväksyttiin opinnäytetyön tekeminen.

7.
Seuraava kokous

Päätösehdotus:
Sovitaan seuraava kokous pidettäväksi työsuunnitelman mukaisesti 28.10.2009
klo 10.00.

Päätettiin, että 28.10.2009 ei pidetä kokousta, vaan seuraava kokous pidetään
12.11.2009 klo 9.00, kokouksessa on mukana myös kunnanjohtajat. Tämän lisäk-
si päätettiin pitää kokous 9.12.2009 klo 10.00

8.
Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.00.

Maria Närhinen Aino Rajapolvi
puheenjohtaja sihteeri


